המחוזי בתל אביב-יפו (השופטת ל' ביבי) ב-ת"צ 17597-04-20 (להלן: פסק הדין

המשלים). בפסק הדין המשלים חייב בית המשפט את המערער, יגאל רז, להעביר לקרן

לניהול וחלוקת כספים הנפסקים כסעד, הפועלת מכוח סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות

התשס"ו-2006, סכום של 317,200 ש"ח (להלן: רז, הקרן ו-חוק תובענות ייצוגיות,

בהתאמה). חיוב זה הושת על רז בהמשך להסדר פשרה שבו התקשרו הצדדים ושאושר

על ידי בית המשפט בפסק דין מיום 12.4.2021.

רקע

רז פועל בין היתר כעוסק מורשה בשם "רז טריידינג", והוא מעביר קורסים .2

ומעניק ליווי אישי וקבוצתי בנושא מסחר אלקטרוני. ביום 19.4.2020 הוגשה נגדו בקשה

לאישור תובענה כייצוגית על ידי ניר פרייפלד, רועי זרוצינסקי ודודי יחזקאל, בגין

שליחת מסרונים בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-

1982 (להלן: בקשת האישור, התובעים המייצגים ו-חוק התקשורת, בהתאמה). על פי

הנטען בבקשת האישור, רז שיגר מסרונים ובהם "דבר פרסומת" למכשירי טלפון נייד של

ציבור רחב של אנשים, ללא הסכמתם לקבלת המסרונים ומבלי שניתנה להם אפשרות

למסור הודעת סירוב, ואף ללא ציון שמו של רז ודרכי יצירת קשר עימו. הוצע להגדיר

ההטבות, ועד לקבלת התוצאות הסתיימה תקופת ההטבה. מכל מקום, רז טוען כי הסכים

לעריכת הסקר רק משום שסבר כי לאחר מכן תינתן לו האפשרות לחזור ולהציע את

ההטבות לקבוצה.

דיון והכרעה

לאחר עיון בערעור על נספחיו, ומכוח הסמכות הנתונה לנו לפי תקנה 138(א)(1) .9

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, מצאנו כי יש לדחות את הערעור על יסוד

האמור בו ובלא צורך בתשובת המשיבים.

על פי הסדר הפשרה שאושר בפסק הדין, שווי ההטבה הכולל לקבוצה לא יפחת

מ-400,000 ש"ח; וככל שבתום תקופת המימוש היקף מימוש ההטבות על ידי חברי

הקבוצה לא יגיע לסכום זה – הוסכם כי רז יעביר לקרן תשלום בגובה ההפרש שנותר.